СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

27.05.2022  №  483
рп. Чегдомын

[bookmark: _GoBack]О согласовании (поддержке) решения Совета депутатов Согдинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 27.04.2022 № 95 «О целесообразности упразднения населенного пункта «Поселок при станции Ягдынья» Согдинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Законом Хабаровского края от 28 марта 2007 года №109 «Об административно-территориальном устройстве Хабаровского края», на основании решения Совета депутатов Согдинского сельского поселения от 27.04.2022 № 95 «О целесообразности упразднения населенного пункта «Поселок при станции Ягдынья» Согдинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района, Собрание депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:
1. Согласовать (поддержать) решение Совета депутатов Согдинского сельского поселения от 27.04.2022 № 95 «О целесообразности упразднения населенного пункта «Поселок при станции Ягдынья» Согдинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по общим вопросам (Г.Г. Рухадзе).
3. Настоящее решение вступает в силе после его официального опубликования (обнародования).

Председатель
Собрания депутатов                                                                           С.Н. Касимов

Глава района                                                                                        А.М. Маслов